



PRODUKT - INFORMATION

Recheis 2Ei Fleckerl 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	140003
Informationsbereinsteller:	Recheis Teigwaren GmbH
Kontaktadresse:	Josef Recheis Eierteigwaren und Walzmühle GmbH Fassergasse 8-10 6060 Hall in Tirol, Österreich
Marke:	Recheis
Regulierter Produktname:	Teigwaren aus Hartweizengrieß mit Eiern aus Österreich.
GPC-Warengruppe:	Teigwaren / Nudeln - nicht verzehrbereit (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1 Kilogramm
Verpackungseinheit:	PO Beutel



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 363kcal/1536 kJ)
2. Fett (ungefähr 2.4Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.6Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 70.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.04Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.1Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: HARTWEIZENGRIEB, EIER (10%), 2 Eier je kg Hartweizengrieß

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei trockener, vor Sonnenlicht geschützter Lagerung mindestens haltbar bis Ende: Siehe Aufdruck

Generiert: 22.11.2023

Information: 25.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen